
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

12

12

16

Gori

Bigini

Rossetti

Farfara

Bertini

Grigioni

Morbidelli

Artini

Braganti

Nottoli

Tosti

Maranghi

Giorgioni

Nuti

Pierotti

Ricciolini

Massimo

Massimo

Gianni

Enrico

Stefano

Giuliano

Carlo

Sauro

Alessandro

Celestino

Luca

Marco

Vanni

Francesco

Aldo

Gabriele

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8½

8½

8½

8½

9

7.600

2.350

4.630

2.030

4.020

1.750

1.310

2.320

1.070

490

1.810

0

0

0

0

850
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Pecetta Giuliano

Ora

16:53:13



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MORBIDELLI Carlo

NUTI Francesco

PIEROTTI Aldo

BRAGANTI Alessandro

MARANGHI Marco

NOTTOLI Celestino

BIGINI Massimo

FARFARA Enrico

GRIGIONI Giuliano

GIORGIONI Vanni

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

(Sensas)

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1.310

0

0

1.070

0

490

2.350

2.030

1.750

0

4

8,5

8,5

5

8,5

6

1

2

3

8,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 06-04-2025
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Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:54:25

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOSTI Luca

RICCIOLINI Gabriele

ARTINI Sauro

ROSSETTI Gianni

BERTINI Stefano

GORI Massimo

BIGINI Massimo

FARFARA Enrico

GRIGIONI Giuliano

GIORGIONI Vanni

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1.810

850

2.320

4.630

4.020

7.600

2.350

2.030

1.750

0

7

9

5

2

3

1

4

6

8

10

T

T

T

T
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Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Prov.Ind.Master 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:54:26

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Motivo Retrocessioni


